
Uchwała nr 637/130/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 maja 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podjęcia czynności związanych  
z wycinką drzew na nieruchomości położonej w Pilawie oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 1289/129 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 25d ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 i 782) 
oraz art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o ochronie przyrody  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 55 i 471) w związku z  § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do chwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się pełnomocnictwa Albinie Łubian – Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa  

do wystąpienia w imieniu Województwa Mazowieckiego do właściwego organu 
z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew rosnących na terenie nieruchomości 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1289/129 w Pilawie, dla której Sąd Rejonowy  
w Garwolinie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą SI1G/00078436/1,  
i udziału w postępowaniu administracyjnym o wydanie takiego zezwolenia. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, nie upoważnia do zaciągania zobowiązań 
finansowych. 

3. Wyraża się zgodę Miastu i Gminie Pilawa na wykonanie wycinki drzew, o których mowa  
w ust. 1, po uzyskaniu zezwolenia, o którym mowa w ust. 1, z zastrzeżeniem, że wycinka 
zostanie wykonana przez Miasto i Gminę Pilawa we własnym zakresie i na własny koszt. 

 

§ 2. 
Pełnomocnictwo, o którym mowa § 1 ust. 1, w może być w każdym czasie odwołane. 
 

§ 3. 
1. Przekazuje się Gminie i Miastu Pilawa drewno pozyskane podczas wycinki, o której mowa 

w § 1 ust. 3. 
2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie umowy. 
3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, oraz ewentualnych aneksów do tej umowy 

upoważnia się łącznie: Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości  
i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz 
Izabelę Werys kierownika Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami w Departamencie 
Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podjęcia czynności związanych  z wycinką drzew na nieruchomości położonej w Pilawie oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1289/129
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


